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I(omisioni i provimit prarllres konstaton p1' shqyrtimit te

lerkeses/anheses nuk ka nclrysliim nga piket e arritura ne provrmrn pfanlles

te pLrblikLrar ne rezttltatet prelirnirtare. 
..

I(ancliclati/kandidatia'ko 'hik''toI" 
testin dhe nuk l<a gabim ne vleresim'

fi","iti"tl i proviniit prarrLres konstatou p:t sliqyrlimit te

ke,-heses/ankeses nuh ka nclryshim nga piket e arritut'a ne provtulttl prallLles

te ptrbl il<tral ttd t'eztt liatet pt'e I irlr i nat'e'.

I(anclidati/ka'didatja La il.,it uai teitin dhe ruk ka gabi' ne vleresirn'

ii"",iti""l i proiimit pranLres konstaton p3t shqyrtirnit te

r.n,L.rerlonkeses nuk ka ndrysliim nga piket e arritura ue provtt]]tu pfanLles

te ptrblil<tral lid.t'ezttltatel prelitnirtare'. ,, vlercsirr,
l(andidati/kancliclatja ka ihikLrar testirr dhe nr:k ka gabini ne

l(omisioni i provinit pranlles konstaton plt sliqyrtinit te

t,e ,L,.rerlanteses nuk lta rrdryshim nga piket e arritura ne provtt.lrttr pranlles

te pLrbliltLrar tre rezultatet preliminare'. 
,,

l(ancliclati/kancliclatjalta,hil.uu,"testirrcllrenukkagabimnevleresim.
I(omisioni i provimit prallLles konstaton

te,Lereslant eses nuk ka ndryshim nga pil<et e arritura ne provtutu prallLles

te prrblil<tral'tte t'ezttllatet prelirttirtare 
.,

I(andiclati/karrclidatjakashik.rartestiridlrenukkagabirntrdvleresltl.
I(orl isiorri i provim it prarlLres l<onstaton plt t'l:I.'l'.l1]:1. l:
kerheses/anheses uuli ka ndrysliinr nga piket e arritura tre provtt'utu pfallLles

te pLrblikuar ne rezultatet plelirltittat'c 
.

I(anclidati/kandidatja ka ihil.l",a, testin clhe nuk ka gabirn ne vleresiu.

I(onrisioni , proui,t--tit pranlres lconstaton .se pT tlllli:.:t".,::
l<erl<eses/ankeses nr.rk l<a ndryshirn nga piket e at'ritura ne provtmttl pranLles

tC ptrblil<tral ttc rezttltalet prelirltitlat'e ,, , , - ^^r.:... ,.a
I(ancliclati/kancliclatja ka ihil<Lrar testin dhe nuk ka gabim nd vleresitr'

I(omisioni i ptoui'"ii pranlres l<onstaton plt tllq{']i.'].lt^ .l:
kerkeses/ankescs nul< l<a nclrysliim nga pil<et e arritrtra tle provttl]tu pfallLles

tc= PtrbI il<rral ttc t'cztt ltatet pt'e I iItt ittare'
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I(arrdidati/l<arrclicla{ja l<a slrikuar testirr dlte tttrl< l<a gabirn lte vleresim'

I(ornisioni i provimit prarlues konstaton se pas shqyrlimit t€

kerkeses/ankesds nuk ka ndryshim nga piket e arritura ne provimin pfallLles

te pLrblikual'ne rezultatet preliminare' 
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I(andidati/kunJidutlu ka shikLrar testin dhe nuk ka gabirn ne vleresim'

I(om isioni i provimit pranlres ltonstaton se pas shqyrtirriit te

l<erl<eses/ankeses nuk ka rrclryshim nga piket e at'ritura n€ provilnitt prallLles
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te publikLrar ne rezultatet preliminare'
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gabimit ne'renditjet ne listen preliminare. I(andidatia i takon grLrpit te

pakices kombeta;, mirepo eshie listual ne listen e l<andidateve shumice
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te publiktrar nd rezultatet preliminare'
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I(onrisioniiprovimitpranllesltonstatonSepaSshqyrtimitte
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Komisior-ri i provirnit pralltles l<otistatou se

kerkeses/anlcesei nr-rk kd ndryshim nga piket e arritura

te ptrbl i l< rrar tte t'eztt ltatet prel itrt ittare'

Kandiclati/l<andidatja ka shikLrar testin dhe nuk ka

I(ourisioni i plovilriit pfalltles l<onstaton se

kerheses/ankesei nr-rk ka ndryshin nga piket e arritura

te pLrblikLral ne rezttltatet prelimirrare' 
..

t(anciidatiikanclidatia ka shikLrar testin dhe nuk ka

I(omisioni i provirlit pralllles l<onstaton se

kerheses/ankeses nuk ka ndryshirn nga piket e arritrtra

gabim ne vleresim.
pas shqyrlim it te

ne provimtn prallLles

gabiur ne vleresim'
pas slrqyrlimit te

n€ provimin Pfanues

gabirn ne vleresim.
pas shqyrtim it te

ne provimin pranLles

3. Ass, MA. Lirik


